

(Subject to Nagpur Jurisdiction)

# **BAJAJ STEEL INDUSTRIES LIMITED**



BSIL/BM/19-20/124

March 18, 2020

To,
BSE Limited
The Corporate Relationship Department
1st t Floor, New Trading Ring,
Rotunda Building, P.J. Towers, Dalal Street.
MUMBAI - 400001

Scrip Code: 507944

<u>Sub: Submission of Newspaper Clipping of Public Notice for Record Date for Sub-division</u>
<u>of Equity Shares of the Company.</u>

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed copies of advertisement published in Loksatta (Nagpur) in Marathi newspaper & The Indian express in English newspaper in respect of Record Date i.e. 26th March 2020, for the purpose of Sub-division of 1 (One) Equity Shares of the Company having Face Value of Rs 10/- each (Rupees Ten Only) into 2 (Two) Equity Shares having Face Value of Rs 5/- (Rupee Five Only) each.

Kindly take the same on your record and oblige.

NAGPUI

Thanking you,

Yours Faithfully,

For Bajaj Steel Industries Limited

Divyanshu Vyas Company Secretary

**Enclosed:** 

Cc: The Calcutta Stock Exchange Limited 7,Lyons Rang, Kolkata-700001

## नागप्र, बधवार, १८ मार्च २०२०

## भारतीय स्टेट बॅक

भारगस्त मता व्यवस्थापन शाखा-11, मुंबई

भारतीय स्टेट बॅक, एसएएएम II शाखा, तळ मजला, रहेजा चेबर्स, फ्री प्रेस जर्नल मार्ग, नरीमन पॉईन्ट, मुंबई-21 फॅक्स क्र .: 022-22811401

#### अचल मालमतांच्या विक्रीसाठी विक्री सूचना

सिक्युरिटी इंटरेस्ट (एनफोर्समेंट) रुल्स, 2002 मधील नियम 8(6) च्या तस्तुदीसह वाचण्यात येणास्या सिक्युरिटायझेशन अँड रिकन्स्ट्रक्शन ऑफ फायनेन्शिअल ॲसेट्स अँड एनफोर्समेन्ट ऑफ सिक्युरिटी इंटरेस्ट ॲक्ट, 2002 अंतर्गत अचल मतांच्या विक्रीसाठी ई-लिलाव विक्री सूचना

याद्वारे कर्जदार व जामीनदार तसेच सर्वसामान्य जनतेस कळविण्यात येते की सुरक्षित धनकोकडे भारग्रस्त असलेल्या खाली नमूद अचल मालमतेचा स्टेट बँक ऑफ इंडियाच्या प्राधिकृत अधिकारयांनी प्रत्यक्ष ताबा घेतलेला असून त्यांची सुरक्षित धनकोस में. पार्श्वनाय वेल्डवायर्स प्रा.लि. आणि श्री हेमंत कुमार जैन (जामीनदार), श्रीमती अंशू हेमंत जैन (जामीनदार) यांचेकडून घेणे असलेल्या रु. 13,38,51,865 (दि. 16.05.2016 नुसार + दि. 17.03.2016 पासूनचे व्याज + आनुषंगिक खर्च, शुल्के) च्या वसुलीसाठी दि. 07.04.2020 (ई-लिलाव दिनांक) रोजी ''जशी आहे जेथे आहे' जन्नी आहे जे काही आहे'' आणि ''तेथे जे काही आहे'' तत्त्वावर विक्री करण्यात येईल . मालमतेची आरक्षित किंमत आणि बयाणा रक्कम खालीलप्रमाणे आहेत:

अचल मालमतेचे वर्णन खालीलप्रमाणे आहे:

वर्णन	आरक्षित किंमत	बयाणा रक्तम
लॉट क्र. 1 प्लॉट क्र. 249, क्षेत्रफळ सुमारे 193.94 ची.मी. (2088 ची.फू.) तसेव त्यावर बांघलेले सुमारे 76.92 ची.मी. (878 ची.फू.) क्षेत्रफळ असलेले घर (श्रीमती अंशू हेमंत जैन यांचे नावे) आणि हेमंत एन. जैन यांचे नावे असलेला प्लॉट क्र. 249-अ, क्षेत्रफळ सुमारे 193.94 ची.मी. (2088 ची.फू.) तसेच त्यावर बांघलेले सुमारे 76.92 ची.मी. (878 ची.फू.) क्षेत्रफळ असलेले घर, खसरा क्र. 46 व 49 चे मंजूर लेआउट, मीजा चिखली (देवस्थान), महापालिका घर क्र. 1098/249 अ, वॉर्ड क्र. 22, सिटी सर्ल्ड क्र. 185/153, शीट क्र. 48, मौजा चिखली (देवस्थान), शांती नगर, तह. व जि. नगगपूर.	रु. 1.10 कोटी	চ. 11.00 লক্ষ
लॉट क्र. 2 प्लॉट क्र. सी-4, एमआयडीसी चा बुटीबोरी औद्योगिक परिसर, वाटेघाट, तालुका व नॉदणी उप-जिल्हा हिंगणा, जिल्हा नागपूर. क्षेत्रफळ सुमारे 2468 चौ.मी. (पार्श्वनाथ वेल्डवायर्स प्रा.लि. यांचे नावे)	रु. 1.76 कोटी	ਨ. 17.60 ਕਬ

#### महत्त्वाच्या तारखाः

ई-लिलाव - 07.04.2020

पाहणी - 27.03.2020 वेळ: दु. 1.00 ते 4.00 वा.

बयाणा रक्कम दि. 03.04.2020 रोजी साथं. 5.00 वाजेपर्यंत प्रस्तुत करावी

विक्रीच्या अटी व शर्तीच्या तपशीलासाठी सुरक्षित धनको स्टेट बँक ऑफ इंडिया च्या वेबसाईटवर www.sbi.co.in येथे आणि www.bankeauctions.com येथे उपलब्ध लिक पाहावी.

SARFAESI अधिनियमांतर्गत 15 दिवसांची वैधानिक विक्री सूचना

याद्वारे कर्जदार/जामीनदारांना सुवित करण्यात येते की सदर मालमतेची विक्री करण्यात येईल आणि काही थकबाकी शिलक राहिल्यास ती आपल्याकडून व्याज व शुल्कासह वसूल करण्यात येईल.

दिनांक: 18.03.2020 स्थान: मुंबई

रवा/- प्राधिकृत अधिकारी भारतीय स्टेट बँक

# बजाज स्टील इंडस्ट्रीज लिमिटेड

CIN. L27100MH1961PLC011936

नोंदणीकृत कार्यालय : प्लॉट क्र. सी–108, एम.आय.डी.सी. इन्डस्ट्रीयल एरिया, हिंगणा, नागपुर-28 (म.रा), इंडीया फोन. : + 91 - 07104 - 238101, फॅक्स : 07104 - 237067 ई-मेल : cs@bajajngp.com, संकेतस्थळ : www.bajajngp.com

## सचना

सिवयुरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ओब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर आवश्यकता) विनियम, 2015 ('सेबी लिस्टिंग रेग्युलेशन्स') आणि कंपनी अधिनियम 2013 मधील इतर लागू तरतुदीच्या अनुषंगाने कंपनीच्या सदस्यांना याद्वारे नोटीस देण्यात आली आहे. कंपनीच्या संचालक मंडळाने गुरुवार, 26 मार्च 2020 ला 10/- रूपये मूल्य असलेल्या कंपनीच्या 1 (एक) इब्रिटी समभागांच्या उपविभागाच्या उद्देशाने 'रेकॉर्ड तारीख' म्हणून निश्चित केले आहे. प्रत्येकी (दहा रुपये मूल्यचे ) 2 (दोन) इन्निटी शेअर्स चे मूल्य 5/- (फक्र पांच रुपये) कंपनी अधिनियम, 2013 च्या कलम 61 (1) (ड) नुसार आणि पात्रता निश्चित करण्यासाठी भागधारक / सदस्याला सब-विभाजित इक्विटी समभाग प्राप्त क्ररण्याचा अधिकार आहे

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार बजाज स्टील इंडस्ट्रीज लिमिटेड करीता सही/-

दिव्यांशु व्यास, (कंपनी सचिव) सदस्यता क्रमांक : एसीएस 495 16

स्थळ : नागपुर

दिनांक: 16/03/2020

वन वैभव शिक्षण मंडळ, अहेरी, तालुका-अहेरी जि. गडचिरोली या अल्पसंख्यांक संस्थेद्वारा संचालित

# भगवंतराव हिंदी हायस्कल, गडविरोली

येथे खालील पद भरावयाचे आहेत.

अ. क्र.	पदाचे नाव	पद संख्या	पदाचा प्रकार	शैक्षणिक व व्यावसायिक पात्रता	वेतन श्रेणी	आरक्षण	शेरा
٩.	माध्यमिक शिक्षण सेवक	09	१००% अनुदानित पूर्णवेळ शिक्षक		शासकीय नियमा प्रमाणे	संस्था अल्प- संख्याक असल्यामुळे लागू होत नाही.	निवृतीमुळे

इच्छक उमेदवारांनी जाहिरात प्रसिद्ध झाल्याच्या तारखेपासून १० दिवसाच्या आत पोहचतील अशा बेताने शैक्षणिक व व्यावसायिक अर्हतेबाबतचे प्रमाणपत्राच्या सत्यप्रतिसह अर्ज खालील पत्यावर पाठवावे .

> स्वा/-मुख्याध्यापिका भगवंतराव हिंदी हायस्कूल, गोकूलनगर, गडचिरोली-४४२६०५

# महाराष्ट्र शासन कार्यालय कार्यकारी अभियंता सार्वजनिक बांधकाम (आदिवासी) विभाग चंद्रपूर-४४२४०१

## ई-निविदा सूचना क्र. २८/२०१९-२०

## ई-मेल पत्ता:-eetribal.chandrapur@gmail.com

दरध्वनी क्र. ०७१७२-२७०८४२

कार्यकारी अभियंता, सार्वजनिक बांधकाम (आदिवासी-) विभाग, चंद्रपूर-४४२४०१ हे खालील कामाकरीता महाराष्ट्र शासनाच्या सार्वजनिक बांधकाम विभागातील पंजिबध्द कंत्राटदारा कडून ब-१ नमुण्यातील ई निविदा प्रणालीद्वारे (ऑनलाईन) मागविण्यात येत आहेत.निविदा कागदपत्र शासनाच्या संकेतस्थळावर (https://tribal.maharashtra.gov.in) येथून डाउनलोड करण्यात यावी. निविदा स्विकारण्याचा अथवा नाकारण्याचा अधिकार सक्षम अधिकारी यांनी राखुन ठेवलेला आहे. अट असलेली निविदा स्विकारली जाणार नाही.

अ क्र	कामाचे नाव	कामाची अंदाजित किंमत (लक्ष)	बयाना रक्कम (रूपये)	निविदा किंमत (रूपये)	काम पुर्ण करण्याचा कालावधी
8	शासकीय मुला-मुर्लीच्या वसतीगृह सडकअर्जुनी ता. सडकअर्जुनी जि. गौंदिया करिता संरक्षण भिंतीचे बांधकाम करणे.	28.00	38,000/-	५६०/-	६ महिने
2	शासकीय मुलांचे वसतीगृह तिरोडा ता. तिरोडा जि. गोंदिया येथे संरक्षण भितीचे बांधकाम करणे.	88.00	82,000/	450/-	६ महिने

o. 13/5, Street No. 35. lear loc Petrol Pump. rashtra-441904.

st pledged stocks. The gement Service Ltd a f HDFC Bank Ltd. The borrower did not repay otices by the bank. The commodity pledged to ed in below mentioned recourse" basis. The ck and key of Navjyoti

sire.

No. 35, Rajgopalchari

Qty. of	Reserve Price
mmodity	of Commodity
In MT	per MT
addy ):-341.2	Rs.21,000/-

3/5. Street No. 35. lara, Maharashtra-2020 to 20.03.2020

tive of the Bank on f the auction) in the HDFC Bank Itd, Plot loc Petrol Pump,

inity to increase their e, therefore, advised or through their duly of authority.

with Mr. Rupesh

HDFC Bank Ltd. -Authorised Officer

## **HDFC BANK**

HDFC Bank ltd, Fizi complex, Sadar, Nagpur.

#### **AUCTION NOTICE**

The under mentioned Borrower has availed the loan against pledged stocks. The warehouse receipts issued by Sohan Lal Commodity Management Private Limited & Navjyoti Commodity Management Service Ltd. a Collateral Management Agency, duly endorsed in Favour of HDFC Bank Ltd. The loan has become due and still unpaid in the Bank books. The borrower did not repay the dues infull in spite of issuance of demand/liquidations notices by the bank. The bank has therefore decided to proceed to sell the stocks of commodity pledged to the Bank under sec.176 of Indian contract Act-1872 and stored in below mentioned godown from interested parties on as is where is AND "No recourse" basis. The commodity i.e. Paddy are stored in the godown under the lock and key of Sohan Lal Commodity Management Private Limited&Navjyoti Commodity Management Service Ltd. The under mentioned Borrower may remain present if they desire.

PLACE OF AUCTION: HDFC Bank ltd, Fizi complex, Sadar, Nagpur.

Name of Borrower	Godown Address	Qty. of Commodity In MT	Reserve Price of Commodity per MT
Chhatrapal Damodhar Deshmukh	Shiv Parvati Wearhouse, At Post Aroli, Taluka - Mouda, District Nagpur		Rs.21,000/-
Jitendra Sevakram	Shiv Parvati Wearhouse, At Post	Paddy	Rs.21,000/-
Hatwar	Aroli, Taluka - Mouda, District Nagpur	(Jsr):-300	
Shrinivasrao	Parchuri Godown, Plot No 821 Ward	Paddy	Rs.21,000/-
Sambashivrao	No 2, At Post Rewral Tah Mouda, Dist	(Jsr):-	
Parchuri	Nagpur	19.029	

Submit bid application at HDFC Bank Itd, Fizi complex, Sadar, Nagpur. on the working day from the period of 17.03.2020 to 20.03.2020 between 10 am to 4 p.m. The bids will be opened by the Authorized Representative of the Bank on 21.03.2020 between i.e 2.00 pm to 4.00 pm(the date of the auction) in the presence of available/intending bidders at the branch of HDFC Bank ltd, Fizi complex, Sadar, Nagpur.

The tenderers / prospective purchasers will have an opportunity to increase their offers after the tenders are opened, if they so desire. They are, therefore, advised to remain present himself/herself/ themselves in person or through their duly authorized and empowered representatives with document of authority.

Terms and Condition of Auction details are available with Mr. Sandeep Ramteke 9881195446 & Ashish K Nayak 9330838476 our above branch

Date: 17.03.2020 Place: Nagpur, Maharashtra

HDFC Bank Ltd. S/d-Authorised Officer

# **EXPRESS**

Every Thursday in

The Indian

EXPRESS,

The Financial

Express &

LOKSATTA

Advtg. details

contact:

0712-2236897 0712-2236873

## ance Corporation Limited

i Road, Opposite ST Depot, Prabhadevi, Mumbai-400025. CIN Number :- U65923MH2013PLC248741

#### IMMOVABLE PROPERTY/IES

Aspire Home Finance Corporation Ltd. under the Securitisation Rule 8(1) of Enforcement of Security Interest Act, 2002, and in Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules 2002, issued t calling upon the respective borrower/s to repay the amount as of notice(s)/date of receipt of the said notice/s

ereby given to the borrower/s and the public in general that the ed herein below in exercise powers conferred on him/her under on the dates mentioned against each account.

by cautioned not to deal with the property/ies and any dealing Home Finance Corporation Ltd., for the amount and interest vited to provisions of Sub-section (8) of Section 13 of the Act, in

Date of ossession Taken	Description of the Property/les mortgaged
12-03-2020	Plot No 63, S.No.55/2-A, Abhiyanta Cly, Mz- Nimbhora, Badnera Road, Near Hundai Motors, Amravati, Maharashtra - 444701
11-03-2020	Property No 303 & 344, Mouje & Grampanchyat Pusda, Amravati, Maharashtra - 444801

Authorized Officer, (Aspire Home Finance Corporation Ltd.)

Zone- Plot No. 2072, Mahavir Garden, Bachelor Road ır, Wardha-442001 Ph.: 07152-245337, 245338 .vidarbha@bankofindia.co.in

# SESSION NOTICE(For immovable Property)

d officer of the Bank of India, under the Securitisation and

## BAJAJ STEEL INDUSTRIES LIMITED

CIN : L27100MH1961PLC011936 Registered Office : Plot No. C-108, MIDC Industrial Area, Hingna, Nagpur - 440028 (MH) India. Tel.: +91-07104-238101, Fax : 07104-237067; E-mail: cs@bajajngp.com; Website: www.bajajngp.com,

#### NOTICE

Notice is hereby given to the Members of the Company that pursuant to Regulation 42 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations") and other applicable provisions of the Companies Act, 2013, the Board of Director(s) of the Company has fixed Thursday, March 26, 2020 as the 'Record Date' for the purpose of the Sub-Division of 1 (One) Equity Shares of the Company having Face Value of Rs 10/- each (Rupees Ten Only) into 2 (Two) Equity Shares having Face Value of Rs 5/- (Rupee Five Only each as per the Section 61(1)(d) of the Companies Act, 2013 and for ascertaining the eligibility of shareholder/member entitled to receive the subdivided equity shares.

By order of Board of Directors For, Bajaj Steel Industries Ltd Sd/-

Divyanshu Vyas Company Secretary Membership No.: ACS 49516

DCB BANK

### **DCB Bank Limited**

Date: 16th March, 2020

Place: Nagpur

Registered Office: 6th Floor, Tower A Peninsula Business Park, Senapati Bapat Marg Lower Parel, Mumbai - 400013

Retail Asset Collection Department: DCB Bank Limited, Office No. 302, Cello Platina, Third Floor, FC Road, Near Police Ground, Shivajinagar, Pune - 411005

#### SALE NOTICE

(For Immovable Property)

SALE OF IMMOVABLE ASSETS CHARGED TO THE BANK UNDER THE SECURITISATION